Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 07:47
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/neutrik-nbb75dfgb-gniazdo-zlacze-bnc-tablicowe-dwustronne-czarne-
p-2825.html
NEUTRIK NBB75DFGB gniazdo /
złącze BNC tablicowe
dwustronne czarne
Cena 50,84 zł
Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h
Numer katalogowy N-NBB75DFGB
Producent Neutrik
Opis produktu
NEUTRIK NBB75DFGB gniazdo / złącze BNC tablicowe dwustronne czarne
NBB75DFGB Uziemione złącze BNC 75 Ω, przepust w czarnej obudowie w rozmiarze D.
Specyfikacja:
Typ sygnału: HD, SDI, wideo, AES / EBU, Composit, YUV, RGB, RGBH, RGBHV
Rezystancja styku: ≤ 3 mΩ (wewnętrzna)
Rezystancja styku: ≤ 2 mΩ (zewnętrzna)
Wytrzymałość dielektryczna 1,5 kVdc
Impedancja: 75 Ω
Rezystancja izolacji:> 5 GΩ
Napięcie znamionowe: <50 V.
VSWR: ≤1,03 /> 37 dB do 1 GHz ≤1,05 /> 32 dB do 2 GHz ≤1,08 /> 28 dB do 3 Ghz
Siła wkładania: <25 N.
Żywotność:> 1000 cykli krycia
Urządzenie zamykające: Bayonett
Styki Mosiądz: (CuZn39Pb3), 0,2 µm AuCo (kontakt centralny)
Powłoka: Optalloy®
Zakres temperatur: od -30 ° C do +85 ° C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold